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§ 4 

Yttrande över remiss av motion (2015:89) om att som 

försöksverksamhet erbjuda en grupp manliga EU-migranter 

tillfälligt arbete med kollektivavtalsliknande villkor 

AMN 2016-0032-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisar till 

arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteutlåtande som sitt 

yttrande över remissen. 

 

Ärendet 

En motion om att som försöksverksamhet erbjuda en grupp manliga 

EU-migranter tillfälligt arbete med kollektivavtalsliknande villkor 

har inkommit till kommunstyrelsen från Rickard Wall (-). Motionen 

har remitterats till utvalda nämnder, däribland 

arbetsmarknadsnämnden, för yttrande. Enligt motionen kan 

Stockholms stad genom att erbjuda en grupp manliga EU-migranter 

kortare anställningar ge gruppen EU-migranter som uppehåller sig i 

kommunen ett påtagligt resurstillskott. Vidare skulle, enligt 

motionen, försöksverksamheten tillföra lärdomar till Stockholms 

stad och svenska samhället i stort.  

 

Arbetsmarknadsförvaltningen skriver i sitt yttrande att utifrån 

gällande lagstiftning bedömer arbetsmarknadsförvaltningen att de 

förslag som presenteras i motionen inte är förenligt med den 

kommunala kompetensen. Förvaltningen hänvisar då främst till 

lokaliseringsprincipen och likställighetsprincipen i kommunallagen. 

Utsatta EU-medborgare har samma rättigheter som stadens invånare 

att söka de tjänster som staden och andra arbetsgivare utannonserar. 

Förvaltningen bedömer dock att det inte är möjligt att rikta denna 

typ av insats som presenteras i motionen enkom för målgruppen 

manliga fattiga EU-medborgare då detta är i strid med ovan nämnda 

principer. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

31 mars 2016. 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 


